
Zarządzenie Nr 159/2015 
Wójta Gminy Stare Babice  

 
z dnia 5 października 2015 r.  

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 
 

 Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1. Powołuję w gminie Stare Babice składy osobowe ośmiu Obwodowych Komisji 
Wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.,  
w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem zawierającym składy osobowe obwodowych 
komisji wyborczych podlegają ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Urzędnikowi Wyborczemu -  Sekretarzowi 
Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Wójt 
 (-) Krzysztof Turek 
 
   
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 159/2015 

Wójta Gminy Stare Babice 
z dnia 5 października 2015 r.  

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

Siedziba w Przedszkolu w Bliznem Jasińskiego ul. Kościuszki 1b 
 

L.p.  Imię (imiona) i nazwisko  Zgłaszający Miejsce zamieszkania  

1 Katarzyna Magdalena Dobrogowska KWW Zbigniewa Stonogi Borzęcin Duży  

2 Sylwia Orzechowska-Zdaniewicz KW Prawo i Sprawiedliwość  Koczargi Nowe 

3 Katarzyna Tymczyszyn 
KW Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

Latchorzew 

4 Sławomir Marek Kościelniak  
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

Blizne Łaszczyńskiego  

5 Małgorzata Pyzowska  
KW Platforma Obywatelska 
RP  

Zielonki Wieś  

6 Patryk Wiśniewski 
KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe  

Koczargi Stare 

7 Małgorzata Łuczak 
Wójt Gminy (z art. 182 § 8 
kodeksu wyborczego) 

Borzęcin Duży 

8 Ewa Gręda 
Wójt Gminy (z art. 182 § 8 
kodeksu wyborczego) 

Borzęcin Duży  

9 Barbara Majewska  
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta Gminy     
(z art. 182 § 2a Kodeksu wyborczego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
Siedziba  w Urzędzie Gminy w Starych Babicach ul. Rynek 21 

 

L.p.  Imię (imiona) i nazwisko  Zgłaszający Miejsce zamieszkania  

1 Dorota Anna Drzewińska KWW Zbigniewa Stonogi Stare Babice 

2 Dariusz Mirosław Sobczak KWW KUKIZ’15 Kwirynów 

3 Paweł Jan Lesisz 
KW Prawo i 
Sprawiedliwość 

Zielonki Parcela 

4 Agnieszka Urszula Mandes  
KW Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

Klaudyn 

5 Magdalena Kordek 
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Lipków 

6 Elżbieta Jadwiga Popielarczyk 
KW Platforma 
Obywatelska RP 

Stare Babice  

7 Piotr Hejman 
KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

Koczargi Stare 

8 Alicja Napurka 
Wójt Gminy (z art. 182 § 8 
kodeksu wyborczego) 

Koczargi Stare  

9 Agnieszka Senterkiewicz 
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta Gminy     
(z art. 182 § 2a Kodeksu wyborczego) 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 
Siedziba  w Szkole Podstawowej w Starych Babicach  ul. Polna 40 

 

L.p.  Imię (imiona) i nazwisko  Zgłaszający Miejsce zamieszkania 

1 Barbara Mieczysława Sobczak KWW Zbigniewa Stonogi Kwirynów 

2 Bożena Halina Pachała-Kowalska  KWW KUKIZ’15 Kwirynów  

3 Anna Izabella Lesisz 
KW Prawo i 
Sprawiedliwość 

Zielonki Parcela 

4 Karolina Krystyna Ziułkowska  
KW Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

Kwirynów 

5 Grażyna Kupaj  
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Blizne Łaszczyńskiego 

6 Daria Julia Stokowska  
KW Platforma 
Obywatelska RP 

Janów  

7 Katarzyna Łuczak  
KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

Borzęcin Duży 

8 Monika Aleksandra Zaborowska 
Wójt Gminy (z art. 182 § 8 
kodeksu wyborczego) 

Stare Babice 

9 Halina Sztyller 
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta 
Gminy     (z art. 182 § 2a Kodeksu wyborczego) 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 
Siedziba  w Szkole Podstawowej w Starych Babicach  ul. Polna 40 

 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Zgłaszający Miejsce zamieszkania  

1 Katarzyna Ewelina Osińska KWW Zbigniewa Stonogi Wojcieszyn 

2 Aldona Małgorzata Osińska  KWW KUKIZ’15 Wojcieszyn 

3 Ewa Kacprzak  KW Prawo i Sprawiedliwość Latchorzew 

4 Magdalena Słowińska  
KW Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

Stare Babice 

5 Katarzyna Agnieszka Jaczewska  
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Blizne Łaszczyńskiego 

6 Agata Dorota Popielarczyk 
KW Platforma Obywatelska 
RP 

Stare Babice  

7 Milena Kotwicka-Jezierska 
KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

Blizne Jasińskiego 

8 Izabela Skotnicka  
Wójt Gminy (z art. 182 § 8 
kodeksu wyborczego) 

Stare Babice 

9 Marta Meserszmit  
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta Gminy     
(z art. 182 § 2a Kodeksu wyborczego) 



 Obwodowa Komisja Wyborcza  Nr 5 
Siedziba w Szkole Podstawowej w Starych Babicach ul. Polna 40  

 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Zgłaszający 
Miejsce 
zamieszkania  

1 Agnieszka Ewa Leszczyńska  KWW Zbigniewa Stonogi Wojcieszyn 

2 Agnieszka Wdowiarek KWW KUKIZ’15 Borzęcin Mały 

3 Renata Anna Stefańska  KW Prawo i Sprawiedliwość Blizne Łaszczyńskiego  

4 Anna Ewa Michalska  
KW Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

Stare Babice  

5 Magdalena Natalia Kacprzycka  
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Blizne Łaszczyńskiego 

6 Natasza Małgorzata Popielarczyk 
KW Platforma Obywatelska 
RP 

Stare Babice  

7 Karolina Topolowska  
KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

Zielonki Parcela 

8 Beata Tuzimek  
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta Gminy     
(z art. 182 § 2a Kodeksu wyborczego) 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 
   Siedziba w I Gminnym Gimnazjum w Koczargach Starych ul. Akacjowa 12 

 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Zgłaszający 
Miejsce 
zamieszkania 

1 Michał Robert Kuczyński KWW Zbigniewa Stonogi Wojcieszyn 

2 Marzena Maria Oszczyk KWW KUKIZ’15 Borzęcin Mały 

3 Mariusz Władysław Zdaniewicz KW Prawo i Sprawiedliwość Koczargi Nowe 

4 Mariola Smolińska  
KW Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

Wojcieszyn 

5 Danuta Sabina Buszyńska  
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Borzęcin Duży 

6 Aleksandra Koper 
KW Platforma Obywatelska 
RP 

Zielonki Wieś  

7 Adam Topolowski  
KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

Zielonki Parcela 

8 Maria Piech 
Wójt Gminy (z art. 182 § 8 
kodeksu wyborczego) 

Koczargi Nowe 

9 Piotr Kowalski  
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta 
Gminy     (z art. 182 § 2a Kodeksu wyborczego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 
Siedziba w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Borzęcinie Dużym ul. Warszawska 697 

 
 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Zgłaszający Miejsce zamieszkania  

1 Paweł Adam Sumka  KWW Zbigniewa Stonogi Wojcieszyn 

2 Monika Maria Ciećwierz KWW KUKIZ’15 Borzęcin Duży 

3 Maria Stawska KW Prawo i Sprawiedliwość Latchorzew 

4 Małgorzata Wiśniewska  
KW Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

Borzęcin Duży 

5 Dorota Zwolińska  
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Mariew 

6 Małgorzata Mikulska  
KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

Borzęcin Mały  

7 Marzena Magdziak  
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta Gminy     
(z art. 182 § 2a Kodeksu wyborczego) 

  



 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 

Siedziba w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Borzęcinie Dużym ul. Warszawska 697 
 
 

Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Zgłaszający Miejsce zamieszkania 

1 Agnieszka Gładkowska-Miąskiewicz  KWW Zbigniewa Stonogi Wojcieszyn 

2 Marzena Kujawa KWW KUKIZ’15 Borzęcin Duży 

3 Edward Bąkowski KW Prawo i Sprawiedliwość Klaudyn 

4 Kinga Wiśniewska   
KW Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

Borzęcin Duży 

5 Wojciech Bartłomiej Otczyk 
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Blizne Łaszczyńskiego  

6 Arkadiusz Szczęsny Teodorowicz  
KW Platforma Obywatelska 
RP 

Stare Babice  

7 Michał Leśniewski  
KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

Wierzbin 

8 Aneta Pudlak  
Wójt Gminy (z art. 182 § 8 
kodeksu wyborczego) 

Babice Nowe 

9 Piotr Kuciej  
pracownik samorządowy zgłoszony przez Wójta Gminy     
(z art. 182 § 2a Kodeksu wyborczego) 

 

  
  
  
 Wójt 
 (-) Krzysztof Turek 

 


